平成２４年７月１９日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリー・クラブ会長 各位

国際ロータリー第 2790 地区

ガバナー  得 居   仁

地区大会記念ゴルフ大会

大会委員長 湯 浅 紀 男

地区大会記念ゴルフ大会

実行委員長 石 井 定 明

2012-2013 年度国際ロータリー第 2790 地区
地区大会記念ゴルフ大会 登録開始のご案内

標記の件に付き、７月１日発送をもって各クラブ事務局にご案内申し上げましたが、明

日、７月２０日より、下記 Web サイトにて参加申込が開始となりますので、あらためてご

案内を申し上げます。

地区大会記念ゴルフ大会参加申込 Web サイト http://mhrc.sub.jp/golf/

※ なお、参加申込は各クラブ単位となりますのでよろしくお願い致します。

※ ７月２０日午前１０時００分よりの申込受付となります。

  申込の最終締め切りは８月１０日までとなります。

なお、登録は先着１６８名を以って締め切りといたしますますので、是非お早めのご登録を

お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、国際ロータリー第 2790 地区 ガバナー事務所（TEL
047-703-9957）までご連絡下さい。